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2021 FT n. 75/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 03/12/2021 02/01/2022 2020-32003-1.03.01.02.999-1 ZD22F 44609 519,55  09/03/2022 66
320 30/11/2021 09/03/2022 2020/242
2021 PA n. 210637/PA CF: 03523260283 ZETALAB S.R.L. 24/12/2021 31/01/2022 2021-21013-2.02.01.05.999/A-1 Z8733516E2 530,16 31/01/2022 0
344 del 22/12/2021 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO 31/01/2022 2021/218
2021 FT n. 14/B del CF: 01559670276 R-B DISINFESTAZIONI SRL 29/12/2021 31/01/2022 2020-32003-1.03.02.13.002/A-1 2622C28DCC 1.150,00 04/02/2022 4
348 29/12/2021 /NS. ODL.28 /NS. ODL.29 /NS. ODL.242 /NS. ODL.243 /NS. 04/02/2022 2020/42
ODL.369 /NS. ODL.370 /NS. ODL.732 /NS. ODL.733 /NS.
ODL.878 /NS. ODL.1438 /NS. ODL.1759 /NS. ODL.2076
2021 FT n. 289 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 03/01/2022 02/02/2022 2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 87589588¢cb 8.680,12 03/02/2022 1
349 31/12/2021 03/02/2022 2021/109
2021 FTn. 225_PA del CF: 04579820277 Raiders S.r.l. 06/01/2022 05/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33 04/02/2022 -1
350 31/12/2021 04/02/2022 2020/123
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 14/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 23,68 04/02/2022 -10
1 004190191746 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 04/02/2022 2022/11
09/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 14/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 5.279,62  04/02/2022 -10
2 004190191747 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 04/02/2022 2022/10
09/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/01/2022 14/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 40.363,60 04/02/2022 -10
3 004190191748 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 04/02/2022 2022/9
09/01/2022
2022 FTn. 3117000198 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 2263282249 2.455,75  04/02/2022 -7
4 del 31/12/2021 SOC.COOP 04/02/2022 2021/156
2022 FT n. 1PA del CF: 01633340276 SPAZIOLUCE SNC DI ROSSETTO 12/01/2022 11/02/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 ZDF33D92CF 4.915,00  31/01/2022 -11
5 12/01/2022 DANIELE E BERTOLIN GIULIO 31/01/2022 2021/245
2022 FT n. 26/001 del CF: 00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 25/01/2022 25/03/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-1 ZBE3486F 59 1.500,00  21/03/2022 -4
6 25/01/2022 21/03/2022 2021/309
2022 FT n. 6 del CF: 04470910276 MEP ENGINEERING DI ALBERTO 25/01/2022 24/02/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-1 Z242DA2D49 9.325,68 30/03/2022 34
7 25/01/2022 RUNFOLA E SIMONE RICI PETITONI 30/03/2022 2020/202
stipula trattativa n. 1344149 del 20/07/2020 CIG Z242DA2D49
2022 FTn. 0-1476 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Priv ata Castellano srl 20/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 8788551DB4 27.006,75 17/02/2022 -8
8 20/01/2022 Fattura Immediata 17/02/2022 2021/150
2022 NC n. 0-1479 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Priv ata Castellano srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 8788551DB4 -3.067,87  17/02/2022 -8
9 21/01/2022 Nota Accredito 17/02/2022 2021/150
2022 FTn. 0-1480 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Priv ata Castellano srl 26/01/2022 25/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 90090864 F 4 2.727,00  17/02/2022 -8
10 24/01/2022 Fattura Immediata 17/02/2022 2021/303
2022 FT n. 0000002PA CENTAURUS SRL 25/01/2022 24/02/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-1 ZD73384D7D 1.006,00  03/02/2022 -21
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11 del 19/01/2022 03/02/2022 2021/230
2022 PA n. CF: 12435450155 INFOBIT SNC 18/01/2022 28/02/2022 2021-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z733471D76 7.510,00  04/02/2022 -24
12 0000019/SP del 04/02/2022 2021/316
14/01/2022
2022 FTn. 15658971 CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 21/01/2022 20/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-1 15,91 04/02/2022 -16
13 del 19/01/2022 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 04/02/2022 2022/8
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2022 FTn. 15658972  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 21/01/2022 20/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-1 1.246,81  04/02/2022 -16
14 del 19/01/2022 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 04/02/2022 2022/7
Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2022 FTn. 15658970  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 21/01/2022 20/02/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-1 299,66  04/02/2022 -16
15 del 19/01/2022 Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIA 04/02/2022 2022/6
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico
2022 FT n. 9700217194 CF: 09933630155 LEICA MICROSY STEMS SRL 19/01/2022 18/02/2022 2021-21013-2.02.01.05.001/A-1 ZEF 3430959 3.225,00  03/02/2022 -15
16 del 07/01/2022 contributo conai assolto 03/02/2022 2021/275
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/01/2022 04/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 7.023,23  01/02/2022 -31
17 42200481808 del gas naturale periodo 01/12/2021 31/12/2021 conto 01/02/2022 2022/3
28/01/2022 contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/01/2022 04/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 23.084,00 01/02/2022 -31
18 42200481806 del gas naturale periodo 01/12/2021 31/12/2021 conto 01/02/2022 2022/2
28/01/2022 contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/01/2022 04/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 603,90  01/02/2022 -31
19 42200481807 del gas naturale periodo 01/12/2021 31/12/2021 conto 01/02/2022 2022/4
28/01/2022 contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n. 6 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 07/02/2022 09/03/2022 2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 87589588¢cb 8.614,36  18/02/2022 -19
20 31/01/2022 18/02/2022 2021/109
2022 FTn. 10_PA del CF: 04579820277 Raiders S.r.l. 05/02/2022 07/03/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  18/02/2022 -17
21 31/01/2022 18/02/2022 2020/123
2022 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 07/02/2022 09/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6GA 80,00 17/02/2022 -20
22 2022E000001563 Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e Coordinamento 17/02/2022 2022/27
del 21/01/2022 VIP - CKH Luxembourg S.a’ r.l.
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 06/02/2022 14/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 22,27  08/02/2022 -34
23 004197995845 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 08/02/2022 2022/13
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05/02/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/02/2022 14/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 34.220,13  08/02/2022 -34
24 004198523119 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 08/02/2022 2022/12
06/02/2022
2022 FT n. 13 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO & 09/02/2022 11/03/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-1 8695288AA5 7.832,14 18/02/2022 -21
25 01/02/2022 C. 18/02/2022 2021/69
Interventi tecnici e digitali per il web 3 trimestre 01-11-2021
a 31-01-2022
2022 FT n. 17 del SIE SRL 16/02/2022 30/04/2022 2021-21013-2.02.01.04.002/C-1 ZC933260DA 12.724,41 24/03/2022 -37
26 15/02/2022 24/03/2022 2021/212
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/02/2022 17/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 4.024,61 17/02/2022 -28
27 004202031213 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 17/02/2022 2022/26
10/02/2022
2022 FTn. FASTWEB SPA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 281,95  17/02/2022 -22
28 PAE0001697 del 17/02/2022 2022/25
31/01/2022
2022 FTn. FASTWEB SPA 09/02/2022 11/03/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 286,61 17/02/2022 -22
29 PAE0001696 del 17/02/2022 2022/24
31/01/2022
2022 FT n. 2/9 del CF: 02176951206 AN.T.A.RES. SRL 08/02/2022 10/03/2022 2021-21013-2.02.01.05.001/A-1 Z25342FC15 790,00  17/02/2022 -21
30 08/02/2022 VENDITA 17/02/2022 2021/274
2022 PA n. 1033 del CF: 01121130197 C2 SRL 21/02/2022 18/04/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-1 Z8A351F481 1.624,00  22/02/2022 -55
31 17/02/2022 FATTURA 22/02/2022 2022/17
2022 FTn. FPA1/22 CF: MDLDVD66L19L736E GRAFICHE 2AM DI MODOLO 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 65,00 17/03/2022 -8
32 del 23/02/2022  DAVIDE 17/03/2022 2022/30
2022 FT n. 6 del CF: 01512190271 MARAVEGE S.R.L. - PENSIONE 23/02/2022 25/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZD434FA1B2 772,73  18/03/2022 -7
33 23/02/2022 ACCADEMIA 18/03/2022 2022/21
2022 PA n. 0000005/S CF: 00639420322 SANGIUSTO S.R.L. 25/02/2022 27/03/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-1 Z55353BECE 325,00 08/03/2022 -19
34 del 23/02/2022 08/03/2022 2022/23 NA
2022 FT n. V22PA- CF: 02341030241 AXIANS SAIV SPA 25/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.01.07.999/A-1 Z2F34551EC 2.860,00 08/03/2022 -23
35 00061 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 08/03/2022 2021/308
25/02/2022 DOVUTO
2022 FT n. 153 del CF: 00213690274 TRATTORIA "DO" FORNI" S.R.L. 26/02/2022 28/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z5B34FFF90 4.800,00 07/03/2022 -21
36 26/02/2022 07/03/2022 2022/15
2022 FT n. 0-1620 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Priv ata Castellano srl 01/03/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 90090864 F 4 20.669,04  04/03/2022 -27
37 25/02/2022 Fattura Immediata 04/03/2022 2021/303
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 01/03/2022 04/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 11.107,89  04/03/2022 -31



Gallerie dell' Accademia di Venezia

Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Data Stampa: 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcupP Pagamento | Ritardo
38 42200773025 del gas naturale periodo 01/01/2022 31/01/2022 conto 04/03/2022 2022/36
28/02/2022 contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 01/03/2022 04/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 1.059,01  04/03/2022 -31
39 42200773024 del gas naturale periodo 01/01/2022 31/01/2022 conto 04/03/2022 2022/35
28/02/2022 contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 01/03/2022 04/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 8755715497 36.805,47  02/03/2022 -33
40 42200773023 del gas naturale periodo 01/01/2022 31/01/2022 conto 02/03/2022 2022/33
28/02/2022 contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIA DI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13 -
Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n. 26 del SIE SRL 02/03/2022 01/04/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 15.584,96  24/03/2022 -8
41 28/02/2022 24/03/2022 2021/84
2022 FT n. 27 del SIE SRL 02/03/2022 01/04/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-1 79398771C7 4.860,08  24/03/2022 -8
42 28/02/2022 24/03/2022 2021/84
2022 FT n. 17 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO & 25/02/2022 27/03/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 ZA5351CBBD 2.000,00 07/03/2022 -20
43 25/02/2022 C. 07/03/2022 2022/34
Servizio di diretta streaming per il convegno Il Seicento
Settecento alle Gallerie dellAccademia. Nuovi studi del 22-23
febbraio 2022.
2022 FTn. 20_PA del CF: 04579820277 Raiders S.r.I. 03/03/2022 02/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z242D25D21 598,33  14/03/2022 -19
44 28/02/2022 14/03/2022 2020/123
2022 FT n. 15/1 del CF: 02342500275 PRISMA S.R.L. 04/03/2022 03/04/2022 2022-32003-1.03.02.19.001-1 ZA5350467E 240,00 07/03/2022 -27
45 03/03/2022 07/03/2022 2022/5
2022 FT n. 39 del CF: 13368651009 CLEAN SERVICE SRL 04/03/2022 03/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 87589588cb 8.680,12  16/03/2022 -18
46 28/02/2022 16/03/2022 2021/109
2022 FTn. 15741478  CF: 03341820276 V.E.R.I.T.A.S. SPA 08/03/2022 07/04/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 570,12  09/03/2022 -29
47 del 03/03/2022 Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA VE 09/03/2022 2022/43
Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile
2022 FT n. 30 del SIE SRL 04/03/2022 30/04/2022 2021-32003-1.03.02.09.004-1 Z213325FB1 11.360,14  24/03/2022 -37
48 28/02/2022 24/03/2022 2021/213
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2022 11/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 30.379,00  09/03/2022 -33
49 004205750216 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/03/2022 2022/42
07/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2022 11/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 21,43  09/03/2022 -33
50 004205750214 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/03/2022 2022/41
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07/03/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2022 11/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 8755700835 3.114,56  09/03/2022 -33
51 004205750215 del Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/03/2022 2022/39
07/03/2022
2022 PA n. 9/E del CF: 02443840240 CTS SRL 07/03/2022 30/04/2022 2021-32003-1.03.01.02.999-1 Z51331FAE5S 332,50  16/03/2022 -45
52 28/02/2022 16/03/2022 2021/214
2022 FT n. 5PA del CF: 01633340276 SPAZIOLUCE SNC DI ROSSETTO 10/03/2022 09/04/2022 2021-32003-1.03.02.09.003-1 Z21339AE6D 1.540,00  30/03/2022 -10
53 10/03/2022 DANIELE E BERTOLIN GIULIO 30/03/2022 2021/237
2022 FTn. 162/PA del PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 10/03/2022 10/04/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-1 ZED351D070 900,00  14/03/2022 -27
54 10/03/2022 ** |T34Y0303204000010000004050 ** 14/03/2022 2022/44
2022 FT n. 3117000033 CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 11/03/2022 10/04/2022 2021-21013-1.03.02.13.001-1 2263282249 2.232,50  15/03/2022 -26
55 del 28/02/2022 SOC.COOP 15/03/2022 2021/156
2022 FTn. 90/FV1 del SW PROJECT INFORMATICA 12/03/2022 11/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-1 ZC1345B129 5.900,00 15/03/2022 -27
56 12/03/2022 15/03/2022 2021/287
2022 FTn. 91/FV1 del SW PROJECT INFORMATICA 12/03/2022 11/04/2022 2021-32003-1.03.02.19.001-1 ZC1345B129 5.900,00 15/03/2022 -27
57 12/03/2022 15/03/2022 2021/287
2022 FTn. 91/PA del  PAPALINI S.p.A 07/03/2022 06/04/2022 2022-32003-1.03.02.13.002/A-1 Z97357BC98 480,00 21/03/2022 -16
58 28/02/2022 21/03/2022 2022/51
2022 FT n. 2022-VE- INTERLINEA S.R.L. 17/03/2022 16/04/2022 2022-32003-1.03.02.13.003-1 Z5B352D617 7.500,00 22/03/2022 -25
59 000025 del TIPO DOCUMENTO: FATTURA 22/03/2022 2022/19
14/03/2022
2022 FT n. 224 del CF: 00213690274 TRATTORIA "DO" FORNI" S.R.L. 17/03/2022 16/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z5B34FFF90 480,00  18/03/2022 -29
63 17/03/2022 18/03/2022 2022/50
2022 FT n. 8 del CF: CSSLVI88A20F2050 LIVIO CASSESE 18/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z6234F 9985 624,00 24/03/2022 -37
64 18/03/2022 24/03/2022 2022/16
2022 FTn. 0-3031 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Priv ata Castellano srl 24/03/2022 23/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 90090864F 4 18.507,96  28/03/2022 -26
66 22/03/2022 Fattura Immediata 28/03/2022 2021/303
TOTALE--> 417.390,53

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,07 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



